Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

08/1

Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única
discussão, na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 131/2016.

•

DR. MARCEL PINTO A COSTA
Vice-Presi nte

WI SON PINHEI O

•

JOSÉ ROSSATTO BERNARDI A ÔNIOEMÃEL LVE. DE MIRA
2° Secretário

GU

Secre rio

'd/À2tcr/~
-&t~ct -€(/)(44,*ca deat~,ct - SP

- ' 7a,/tetaiL9rcee,Áwaick. 03"ck(4.
-

RESOLUÇÃO N° 4.655, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2.016.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Ibitinga, de 05 de
abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo
Plenário na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos
dos presentes, sem emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria do Prefeito
Municipal da Estância Turística de Ibitinga que "Corrige a identificação da fonte de
recurso da Lei Municipal n° 4.326, de 26 de outubro de 2016"; Tudo conforme consta
do Processo Legislativo n° 131/2016.

novembro de 2.016.
	 Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 N. Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•

DR. MARCEL IN DA COSTA WI SON PINHEIRO
ce-Pres ente

O JOSÉ ROSSATTO BERNARDI
2° Secretário

GUM
O ESMAEL LVE DE MIRA

1° Secr ário

-&~ict 	 C?)9éitátya - SP

RESOLUÇÃO N° 4.655, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2.016.

CORRIGE A IDENTIFICAÇÃO DA FONTE DE RECURSO DA LEI MUNICIPAL
N° 4.326, DE 26 DE OUTUBRO DE 2016.

Art. 1°. As descrições do artigo 1° da Lei Municipal n° 4.326, de 26 de outubro de 2016,
onde se lê:

020803 	 SETOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
1 2.365.0002.2029.0000 — Manutenção da Educação Infantil
3.3.90.30.00 — 01.210.011 — Material de Consumo 	 R$150.000,00
3.3.90.39 00 — 01.210.011 — Outros Serviços Terceiros — PJ 	 R$ 400.000,00

Leia-se:

020803 	 SETOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
12 .365.0002.2029.0000 — Manutenção da Educação Infantil
3.3.90.30.00 — 05.210.011 — Material de Consumo 	 R$150.000,00
3.3.90.39.00 — 05.210.011 — Outros Serviços Terceiros — PJ 	 R$ 400.000,00

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário, retroagindo seus efeitos a partir de 26 de outubro de 2016.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de novembro de 2.016.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em
oito (08) de novembro de dois mil e zesseis (2. 6)

Shir 	 - nriq 	 e Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

(7/122~

--~t'a -tr~t'ca C?)94tringa - SP
- 	 L9racrÁ,.i Co,carack -

CU OF.: 837/2016

Ibitinga, 09 de novembro de 2016.

Assunto: Envia Resoluções.

Excelentíssimo Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 4.648/2016,
4.649/2016, 4.650/2016, 4.651/2016, 4.652/2016, 4.653/2016, 4.654/2016,
4.655/2016, 4.656/2016 e 4.657/2016 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão
Legislativa Ordinária realizada em 08 de novembro do corrente, com seus
respectivos autógrafos, para seu conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

VOSSA EXCELÊNCIA
FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA — SP

Iffieln Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
	 litrow—ng Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4